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Pflegebadewannen
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AVERO Motion

Sitz- und Liegebadewanne




AVERO Motion

Einfacher & sicherer Selbsteinstieg moglich
AuBergewdhnliches Design

Frei unterfahrbares Grundgestell

Maximales Platzangebot im Schulter- & GesaBbereich Mo-
dernes Bedienpanel mit 3-facher Temperaturanzeige
Schnelle Wannenflllung von 55L pro Minute




AVERO Comfort

Hubbadewanne.
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AVERO Comfort
Moderne, elegante Wannenform
Anderung der Blickrichtung
Ergonomischer Wanneninnenkorper
Automatischer Wasserstopp
WannenverkUrzer
Option Legionellensptilung
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Dusch- und Badelifter.

Designed by Uwe Spannagel ™

EVE!

v~ Modernes, hochwertiges Design

v Hochwertige Aluminium- und
Edelstahlkonstruktion

v Stufenlose Hohenverstellung

v Komfortsitz mit abnehmbarer
PUR-Auflage

v Problemloser Selbsteinstieg
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MILO & JAMES

Multifunktionale Duschstuhl-Serie.
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MILO & JAMES

SENTA PUR L

Kombilifter.

Hochwertiges Aluminium Grundgestell mit
komfortabler PUR-Schaum Polsterung
Ergonomisch geformtes Sitzpolster
Ergonomisch geformte Rickenlehne
Geringer Platzbedarf

3D-Komfort Kopfstitze

Ladesystem mit Magnetstecker
Hochwertige Armauflagen

SENTA PUR L

Leicht und wendig zu fahren

Stufenlose Hohenverstellung

Passt in jede moderne Pflegebadewanne
Sitzflache mit groBer Pflegedfinung
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NORA Pro

Aufstehhilfe.
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NORA Pro
3D-Comfort-System mit Memory-Foam Beinpolster
Sicherer Halt wahrend des Aufrichtens
FUr unterschiedliche BewohnergréBen geeignet durch
zusatzliche Aufnahmepunkte und Beinpolster Design
Demenzsensible Farbgestaltung
Optional: Alternatives Farbkonzept
Leichtbauweise aus Aluminium
Zum Duschen geeignet (rostfrei)
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CARLO Alu, Comfort EP 185 |

Gurtlifter mit Clipsystem. RS AR | . ; i
: e /.




CARLO Alu, Comfort EP 185

Leichtbauweise aus Aluminium

Zum Duschen geeignet (rostfrei)

Elektrisches Positioniersystem (EPS)
Anti-Rotationsmechanismus verhindert Rotation
des Gurtblgels
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AUFRICHTGURTE
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TRANSFERGURTE

74

SADEGURTE

SOFTGURTE

TOILETTENGURTE
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GroBe

XL

GroBe

XL

GroBe

XL

GroBe
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Clip
921070050
921070100
921070200
921070300
921070500

Clip
922005100
922005200
922005300
922005400
922005500

Clip
922006100
922006200
922006300
922006400
922006500

Clip
922005110
922005210
922005310
922005410
922005510

Clip
922007200
922007300
922007400
922007500

Freigabe auch fur Fabrikate der Firma Arjo (siehe separate Konformitétserklarung)
Bei den Schlaufengurten: Freigabe auch fir Fabrikate der Firmen AKS, LIKO-Hillroom, WIBU Faun (siehe separate Konformitatserklarung)

Schlaufe
921071100
921071200
921071300
921071350

Artikelnummer

Schlaufe
923003100
923003200
923003300
923003400
923003500

Artikelnummer

Schlaufe
923004100
923004200
923004300
923004400
923004500

Artikelnummer

Schlaufe
923003110
923003210
923003310
923003410
923003510

Artikelnummer

Schlaufe
923005200
923005300
923005400
923005500
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flege- und Versorgungsliege

Mobile Pflegeliege.

v" Komfortable und groBe Liegeflache

v Abgerundete Softkanten

v Ergonomische Hohenverstellung

v Problemlos unterfahrbar

v Verschiedene Polsterfarben erhaltlich

v Stufenlose, lotrechte Hohenverstellung

v" 4 lenk- und bremsbare Rader fiir ein
leichtes Mandvrieren
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Elegante Pllegeldsungen mit kompromissloser Funktionalitat,
Krelert mit den Bedurfnissen aller Anwender im Kopf.

#DifferentByDesign
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HERSTELLER

BEKA Hospitec GmbH
Am Rubenmorgen 3
35582 Wetzlar-Dutenhofen
info@beka-hospitec.de

bekaq oy

® Tel +49 641 922 20-0
Fax +49 641 922 20-20
www.beka-hospitec.de

Technische Anderungen vorbehalten, alle Angaben ohne Gewahr.
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